
Perte a sušte prádlo každý den s funkcí UltraWash & Dry
UltraWash & Dry reaguje na velikost várky prádla a upraví čas a spotřebu 
energie. Rychlý program vypere prádlo za 59 minut při 30 °C. Nejšetrnější 
každodenní péče o vaše prádlo do 5 kg, můžete prát syntetické a bavlněné 
oděvy najednou.

Systém SensiCare - přizpůsobená péče za kratší dobu
Systém SensiCare zváží každou náplň a automaticky upraví daný cyklus tak, 
aby se vaše oblečení pralo přesně správnou dobu. Zabraňuje nadměrnému 
praní a prádlo si tak uchová déle svůj vzhled a příjemně se nosí. Zároveň tak 
ušetříte čas a energii.

Systém DualCare - ideální nastavení pro vaše 
prádlo
Systém DualCare automaticky upraví programy podle 
typu tkaniny a hmotnosti náplně. Péče o prádlo díky 
tomu probíhá při nejvhodnější teplotě a s 
optimalizovaným pohybem bubnu. Praní s následným 
sušením v rámci jednoho plynulého procesu. Každý kus 
prádla si tak uchová svůj vzhled i kvalitu delší dobu.

SteamCare s FreshScent snižuje záhyby a šetří 
vodu
Systém SteamCare s FreshScent osvěží oblečení 
párou, uvolní vlákna a sníží záhyby. Navíc šetří více 
než 40 litrů vody. Díky této funkci máte v krátkém čase 
k dispozici oblíbené kousky prádla bez zbytečného 
praní. Pro zvýšení svěžesti, můžete do programu 
FreshScent přidat vůni.

Systém UltraCare se postará o každé vlákno
Náš jedinečný systém UltraCare předmíchá prací 
prostředky a aviváž ve vodě, než je nadávkuje do 
bubnu. Ty se tak dostanou ke každému vláknu a 
ochrání ho a tkaniny budou zároveň důkladněji 
vyprané. Vaše prádlo díky tomu bude déle vypadat a 
působit skvěle.

Oblečení na každý den vyprané s péčí
Náš jedinečný systém UltraCare předmíchá prací prostředky a aviváž ve vodě, 
než je nadávkuje do bubnu. Ty se tak dostanou ke každému vláknu a ochrání 
ho a tkaniny budou zároveň důkladněji vyprané. Vaše prádlo díky tomu bude 
déle vypadat a působit skvěle.

Specifikace a benefity

• Volně stojící pračka se sušičkou
• Maximální náplň praní (kg): 10 
• Maximální rychlost odstřeďování (ot./min): 1600 
• Kondenzační sušička - vlhkost se sráží do nádrže
• Kapacita sušení (kg): 6,0 
• Funkce odložený start
• Speciální programy pro ruční praní a vlnu
• Druhy programů: Eco 40-60, bavlna , syntetika, jemné prádlo, vlna , Steam 
FreshScent, odstřeď./vypouštění, máchání , čištění pračky, Sport Wear, 
outdoor, džínovina, UltraWash&Dry, One GO 1h 1Kg 
• Protipěnový systém
• Nožičky: 4 nastavitelné nožky 
• Ochrana proti vytopení
• Rozměry spotřebiče VxŠxH (mm): 847 x 597 x 636

Pračka kombinovaná se sušičkou PerfectCare 800

EW8W261B

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEEWD200PA0001C.jpg


Třída energetické účinnosti B
Délka cyklu, program Eco 40-60 3:50
Max. rychlost odstřeďování (ot./min.) 1551
Třída účinnosti odstředění B
Zbytkový obsah vlhkosti (%) 50
Třída emisí hluku šířeného vzduchem B
Úroveň emisí hluku šířeného 
vzduchem (dB(A) re 1pW) 76

Ovládání Velký LED displej
Objem bubnu (l) 69
Typ motoru ÖKOInvertor
Způsob sušení kondenzační
Woolmark Modrý
Typ spotřebiče Volně stojící spotřebič
Rozměry (mm) 847x597x658
Maximální hloubka (mm) 658
Kolečka a nožičky 4 nastavitelné nožky
Délka přívodního kabelu (m) 1.8
Jazyk ovládacího panelu Angličtina, symboly
Délka napouštěcí hadice (cm) 150
Délka vypouštěcí hadice (cm) 140
Typ plnícího otvoru D Black Full Cap
Příkon (W) 2200
Napájecí napětí (V) 230

Požad. jištění (A) 10

Prací programy

Eco 40-60, bavlna , syntetika, jemné 
prádlo, vlna , Steam FreshScent, 

odstřeď./vypouštění, máchání , čištění 
pračky, Sport Wear, outdoor, 

džínovina, UltraWash&Dry, One GO 
1h 1Kg

EAN kód produktu 7332543764990

Technická specifikace

Pračka kombinovaná se sušičkou PerfectCare 800

EW8W261B

https://www.electrolux-ui.com//DocumentDownLoad.aspx?DocURL=2020%5C157%5C033180umCS.pdf

